Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.3.2.01 Papel y cartón 219,480.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 119,180.00

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 538,080.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 330,400.00

Total 1,207,140.00

**Un  millon doscientos siete  mil ciento cuarenta con 00/100 (1,207,140.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0202.01.0001.2533-Versión 1 1,207,140.00

Monto de Compromiso
04/04/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132070021 Luxo Dominicana, SRL 1,207,140.00

Total 1,207,140.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: